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Ex. 2019
Rep 2019 --> CI6 2019
01/01/2019 - 31/12/2019
ACTIFS IMMOBILISES 21/28 3.884,40
Il. Immobilisations incorporelles 21 1.284,00
211100 Création site internet 9.542,66
211109 Amortissements site internet (9.542,66)
211200 Graphisme 2.140,00
211209 Amortissement Graphisme (856,00)
Ill. Immobilisations corporelles 22/27 2.600,40
C. Mobilier et matériel roulant 24 1.671,30
240000 Mobilier et matériel de bureau 5.568,50
240009 Amortissements sur mob et mat de bureau (3.897,20)
E. Autres immobilisations corporelles 26 929,10
262000 Entretien des locaux 1.548,50
262009 Amortissement entretiens locaux (619,40)
ACTIFS CIRCULANTS 29/58 21.139,56
VII. Créances a un an au plus 40/41 5.109,40
A. Créances commerciales 40 5.109,40
400000 Clients 5.109,40
B. Autres créances 41
IX. Valeurs disponibles 54/58 15.826,46
550001 Belfius 068-2206597-68 4.344,84
550002 Compte épargne Belfius 088-2248335-64 11.382,86
580000 Mastercard 98,76
X. Comptes de régularisation 490/1 203,70
490000 Charges a reporter 203,70
Montant total de I'actif 25.023,96
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CAPITAUX PROPRES 10/15 23.845,96
V. Bénéfice reporté 140 23.845,96
140000 Bénéfice reporté 23.845,96
DETTES 17/49 1.178,00
IX. Dettes a un an au plus 42/48 1.178,00
C. Dettes commerciales 44 (41,76)
1. Fournisseurs 440/4 (41,76)
440000 Fournisseurs (41,76)
E. Dettes fiscales, salariales et sociales 45 1.219,76
1. Imp6ts 450/3 1.219,76
451500 Compte courant TVA 1.219,76
X. Comptes de régularisation 492/3
25.023,96

Montant total du passif
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COMPTE DE RESULTATS

I. Ventes et prestations

A. Chiffre d'affaires

700000 cotisations membres
700100 memento

700200 subsides

700300 ventes entrées évenements divers
700400 outil Codt

700600 Sponsors évenements
700700 Sponsors séminaires
700820 copenhague 2019
701100 sponsoring

701300 Loyers CCAl

701600 Loyers CEAB

Il. Colt des ventes et des prestations

B. Services et biens divers

610900 Frais de festivités

611000 Pack téléphonie

611100 Frais électricité

611200 Frais Gaz

611300 Fourniture Eau

611400 commune de wavre

611600 abonnement ( internet, cstc, IRM)
611800 entretien batiment

612000 Fournitures de bureau

612100 Frais poste

612302 charge copenhagen

613000 Prestation de gestion AABW
613400 frais de comptable

614000 Assurances

615000 Cantine AABW

616000 Cotisation CCAI

617000 moniteur belge

619000 location maison notaire
619100 charge locative maison notaire
619300 frais de réprésentations

619800 organisation et réception occasionnelle

D. Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur

immobilisations incorporelles et corporelles

70

61

630

59.946,00

59.946,00

10.680,00
2.000,00
750,00
1.988,00
50,00
7.523,00
2.000,00
16.555,00
10.000,00
6.000,00
2.400,00

(60.747,90)

(59.453,10)

(5.294,42)
(1.390,31)
(549,36)
(581,16)
(284,92)
(80,00)
(185,00)
(103,67)
(1.630,14)
(510,65)
(14.872,81)
(19.677,98)
(735,00)
(244,27)
(638,14)
(600,00)
(110,53)
(9.774,90)
(300,00)
(593,85)
(1.295,99)

(1.294,80)
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630100 Dotations aux amort. sur immob. incorp.
630200 Dotations aux amort. sur immob. corp.

Ill. Bénéfice d'exploitation

Perte d'exploitation

IV. Produits financiers

A. Produits financiers récurrents

3. Autres produits financiers

754000 Différence de paiement
758000 Produits financiers divers

V. Charges financiéres

A. Charges financiéeres récurrentes

3. Autres charges financiéres

659000 Charges financiéres diverses

VI. Bénéfice de I'exercice avant impots

Perte de I'exercice avant impots

VIl.Impéts sur le résultat

A. Impéts

670200 PRECOMPTE MOBILIER

IX. Bénéfice de I'exercice

Perte de I'exercice

XI. Bénéfice de I'exercice a affecter

Perte de I'exercice a affecter

70/64
64/70

75/76B

75

752/9

65/66B

65

652/9

70/66
66/70

67/77

670/3

70/67
67/70

70/68
68/70

(428,00)
(866,80)

59,16

59,16

49,66
9,50

(100,32)

(100,32)

(100,32)

(2,18)

(2,18)

(801,90)

59,16

(100,32)

(843,06)

(2,18)

(845,24)

(845,24)
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AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS

A. Bénéfice a affecter

Perte a affecter

1. Bénéfice de I'exercice a affecter

Perte de I'exercice a affecter

2. Bénéfice reporté de I'exercice précédent

790000 RESULTAT POSITIF EX ANT REPORTE

D. Bénéfice areporter

693000 RESULTAT POSITIF A REPORTER

70/69
69/70

70/68
68/70

790

693

23.845,96

(845,24)

24.691,20

24.691,20

(23.845,96)

(23.845,96)




BUREAU COMPTABLE
BASECQ

Bilan interne
Exercice 2019

01/01/2019 - 31/12/2019

AABW ASBL

place alphonse bosch 17
BE-1300 wavre
BE0456.158.237 - EUR

Page : 6 - 28/08/2020

Ex. 2019
Rep 2019 --> CI6 2019

01/01/2019 - 31/12/2019

Comptes hors PCMN




